
Protokół Nr L/14

L zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 24 kwietnia 2014 r.

Obrady L zwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

Zbigniew Rybicki. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 1. Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przedstawienie porządku obrad.

4. Przyjęcie porządku obrad.

5. Przyjęcie protokołu z obrad XLIX sesji Rady Gminy Lichnowy.

6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

7. Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

8. Interpelacje i zapytania radnych.

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

10. Ocena stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych oraz infrastruktury 

drogowej- perspektywy i zakres ich modernizacji w 2014 roku.

11. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach 

za 2013 r.

12. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Lichnowy.

13. Informacja o posiadanych zasobach kulturalnych i turystycznych w gminie Lichnowy 

i ich wykorzystaniu.

14. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Lichnowy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 

pożytku publicznego za 2013 r.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównanie szans



edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej.

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały.

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Lichnowy działki położonej w Borętach Drugich.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2015-2019.

19. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy w 

obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo, Lichnowy, Tropiszewo i 

Parszewo.

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy dla farm elektrowni wiatrowych 

w obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo i Lichnowy.

21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Lichnowach.

22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z 

pracy za 2013 rok.

23. Podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r.

24. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014- 

2028.

25. Wolne wnioski.

26. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził, iż na 15 radnych przybyło 13, więc Rada 

jest władna do podejmowania uchwał.

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał, czy do zaproponowanego porządku obrad 

są uwagi.

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy wniosła o wycofanie z porządku obrad 

punktu 23Podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. oraz punktu 24. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2028.
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Poinformowała, że 17.04.2014 r. na sesji nadzwyczajnej te dwie uchwały zostały podjęte i od 

tego czasu w budżecie nie zostały dokonane żadne zmiany.

Pan Zbigniew Rybicki, Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zwrócił się do Radnych z 

pytaniem, czy protokół z obradXL1X sesji Rady Gminy Lichnowy będzie przyjmowany na 

następnych obradach Sesji. Radni jednogłośnie postanowili przełożyć podjęcie protokołu z 

XL1X sesji zwyczajnej na następne obrady sesji.

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie (przy 13 głosach "za") porządek obrad, 

który po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przedstawienie porządku obrad.

4. Przyjęcie porządku obrad.

5. Przyjęcie protokołu z obrad XLIX sesji Rady Gminy Lichnowy.

6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

7. Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

8. Interpelacje i zapytania radnych.

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

10. Ocena stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych oraz infrastruktury drogowej- 

perspektywy i zakres ich modernizacji w 2014 roku.

11. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach za 

2013 r.

12. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Lichnowy.

13. Informacja o posiadanych zasobach kulturalnych i turystycznych w gminie Lichnowy i 

ich wykorzystaniu.

14. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Lichnowy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 

publicznego za 2013 r.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.
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16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Lichnowy działki położonej w Borętach Drugich.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2015-2019

19. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy w obrębach 

ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo, Lichnowy, Tropiszewo i Parszewo.

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy dla farm elektrowni wiatrowych w 

obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo i Lichnowy.

21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Lichnowach.

22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z 

pracy za 2013 rok.

23. Wolne wnioski.

24. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z obrad XLIX sesji Rady Gminy Lichnowy.
Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Gminy Lichnowy zostało przeniesione na kolejne 

obrady sesji.

Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.
Pan Zbigniew Rybicki, Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy poinformował, że 

05.05.2014 r. w Zespole Szkół w Lisewie odbędzie się szkolny festiwal pieśni patriotycznej, 

na który zaprosił radnych.

Pan Zbigniew Rybicki, Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy oddał głos Panu Mariuszowi 

Wiórek- Wicestaroście Powiatu Tczewskiego.

Pan Mariusz Wiórek, Wicestarosta Powiatu Tczewskiego podziękował za zaproszenie na 

obrady sesji. Powiedział, że wszyscy są po medialnych informacjach o zbliżającemu się coraz 

bliżej generalnym remoncie mostu na rzece Wiśle. Na początku plan przebudowy mostu był 

zaplanowany na 2 lata, jednak ze względu na ograniczenie finansowe ten czas się wydłuża. W 

tej chwili remont zostanie rozpoczęty od strony zabytkowej. W ramach przygotowania do
4



remontu zostają wymienione najważniejsze elementy, aby jak w największym stopniu ten 

most "udrożnić". Poinformował, że zostały odnowione wieżyczki, które jednak stały się już 

obiektem atakiem wandali, dlatego starają się jak najszybciej przywrócić most dla ruchu, co 

odstraszy wandali od kradzieży konstrukcji mostu. Poinformował również, że w czerwcu 

planowane jest rozpoczęcie postępowania przetargowego. Jest więc szansa, że do wyborów 

uda się wyłonić ostatecznego wykonawcę. Powiedział, że nie jest robione to jednak na czas, 

żeby odbierano to jako kampanię wyborczą ale jest to robione dla przyszłych pokoleń, dla 

kolejnych władz, aby dokończyli to, co teraz zostanie rozpoczęte. Poinformował również, że 

zostanie wzmocniona ta najbardziej zniszczona część łożysk. Powiedział również, że ze 

swojej strony postara się zrobić wszystko, aby jak najszybciej rozpocząć pracę na moście. 

Jeżeli po przetargu okazało by się, że brakuje pieniędzy to powiat będzie zwracać się jeszcze 

raz do wszystkich samorządów z prośbą o pomoc finansową. Powiedział, że ma nadzieję, że 

niedługo przyjedzie znów na obrady sesji z dobrą wiadomością, że remont na moście na 

rzecze Wiśle został rozpoczęty.

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy zapytał, czy ta część mostu od strony 

Tczewa pozostanie jednokierunkowa?

Pan Mariusz Wiórek, Wicestarosta Powiatu Tczewskiego powiedział, że tak, ponieważ jest 

to część zabytkowa i nie można tego rozbudować.

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że były przeznaczone 

pieniądze na monitoring. Zapytał, czy jest on podłączony?

Pan Mariusz Wiórek, Wicestarosta Powiatu Tczewskiego odpowiedział, że monitoring jest 

podłączony, jednak nie da się wszystkiego skontrolować. Nie ma na razie takiej możliwości, 

aby na całym moście był założony monitoring.

Pan Józef Maciuński, Radny Gminy Lichnowy podziękował w imieniu mieszkańców i 

rady za zaangażowanie w remont mostu, tym bardziej, że Powiat Malborski zostawił most 

bez pomocy finansowej.

Pan Zbigniew Rybicki, Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy podziękował za 

przybycie i za przekazanie informacji.

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy podziękował Panu Wicestaroście za przybycie.
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Powiedział, że widzi zaangażowanie starostwa, rady powiatu a także zarządu powiatu w 

remont mostu. Gdyby więcej samorządów się zaangażowało w pomoc finansową to 

Powiatowi Tczewskiemu byłoby łatwiej. Podziękował także, że podjęli się tego zadania i się 

nie poddają.

Na obrady sesji przybyła Radna Pani Marzena Musiał.

Ad. 7 Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.
Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, że 17 kwietnia odbyło się Walne 

Zgromadzenie Centralnego Wodociągu Żuławskiego, na którym podjęto uchwałę w sprawie 

wykupu 44 udziałów. Poinformował również, że 28 kwietnia miało odbyć się spotkanie z 

Wicemiistrem Rolnictwa Panem Kazimierzem Plocke, jednak zostało ono przeniesione na 12 

maja 2014 roku. Poinformował, że Gmina Lichnowy jest po przetargach na remont budynku 

szkolnego w Lisewie Malborskim i oddziału przedszkolnego. Powiedział, że spotkał się z 

przedstawicielami firmy "Bolek i Lolek", na którym została podpisana umowa na remont 

budynku szkolnego i niedługo zostanie przekazany plac budowy. W przyszłym tygodniu 

zostanie również ogłoszony przetarg na termomodemizację Ośrodka Zdrowia w Lichnowach.

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała o trwającym badaniu 

opinii mieszkańców w ramach projektu GOM. Będzie ono polegać na ankietowaniu losowo 

wybranej grupy mieszkańców, ogólnie będzie to 50 osób. Badanie ma na celu określenie 

poziomu satysfakcji mieszkańców z usług świadczonych przez Urzędy oraz poziomu życia w 

gminie. Ankieta ta będzie anonimowa. Po przeprowadzonym badaniu z wyników będzie 

przygotowane całe opracowanie i pod koniec sierpnia 2014 takie opracowanie powinno trafić 

do Urzędu.

Ad. 8 Interpelacje i zapytania radnych.
Pani Stefania Osińska, Radna Gminy Lichnowy zapytała, czy została podpisana umowa 

dzierżawy na ośrodek zdrowia?

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy odpowiedział, że umowa obowiązywała do 14 

marca 2014 i została ona przedłużona, jednak ze wzrostem czynszu o 30%.
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Pan Benedykt Graban, Rady Gminy Lichnowy powiedział, że nawiązując do objazdu dróg 

powiatowych i gminnych należy wystosować pismo do mieszkańca Lisewa Malborskiego o 

usunięcie kamieni przy ul. Braterskiej, ponieważ stanowi to zagrożenie dla mieszkańców. 

Poinformował również, że należy wystosować pismo do mieszkańca o podcięcie gałęzi do 

wysokości wyjazdu z ul. Braterskiej, ponieważ utrudniają one widoczność wjeżdżającym na 

ul. 10 Marca. Zapytał, czy nie można zmusić mieszkańca, który wozi słomę do okrycia 

przyczepy, ponieważ cała droga jest zaśmiecona a jest to transport lokalny więc powinno to 

być okryte. Zwrócił się także z prośbą o wystąpienie do komisariatu policji w Nowym Stawie 

aby zwracali większą uwagę na pijących przy sklepie w Lisewie Malborskim.

Pan Władysław Nacel, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że minęło już pół roku od 

kiedy Energa zlikwidowała lampy przy ul. Bohaterów Września w Szymankowie. Zwrócił się 

z prośbą o ponowne podjęcie działań w celu przywrócenia tego oświetlenia. Poinformował 

również, że przy ul. Głównej w Szymankowie przechyliło się ogrodzenie, które szpeci i 

stanowi niebezpieczeństwo dla mieszkańców. Poprosił o podjęcie działań w tej sprawie. 

Powiedział, że minęło 8 miesięcy od kiedy został położony asfalt na ul. Boh. Września, miała 

być tam wyrównane pobocza. Do dnia dzisiejszego nie jest to zrobione. Ponadto asfalt 

zaczyna pękać, gdzie taka droga powinna pozostać przez kilka lat prawie w nienaruszonym 

stanie. Należałoby coś z tym zrobić. Zwrócił się także z ponowną prośbą o postawienie 

kierunkowskazu w stronę Nowego Stawu.

Pan Jan Michalski,Wójt Gminy Lichnowy poinformował, że jeżeli chodzi o lampy w 

Szymankowie to Energa wystosowała pismo, w którym określiła się, że lampy te zostaną 

założone do końca kwietnia. Poinformował, że jeżeli chodzi o załamane ogrodzenie przy 

remizie to postara się o jak najszybszą interwencję w tej sprawie. Poinformował, że jeżeli 

chodzi o pobocze to według wcześniejszych ustaleń będzie położony asfalt oraz teren 

zostanie odwodniony.

Pani Mariola Nega, Sołtys wsi Pordenowo powiedziała, że z podwórka mieszkańca 

Pordenowa do stawku p.poż dostała się słoma. Zapytała czy dałoby radę go oczyścić?

Pani Marzena Musiał, Radna Gminy Lichnowy powiedziała, żeby wystosować pismo do 

tego mieszkańca, który zabrudził stawek, aby go oczyścił.

Pan Dariusz Wereszko, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że na ul. Boh. Września w 

Szymankowie ustawione są dwa pojemniki na śmieci, jednak miejsce pod te pojemniki nie
7



jest utwardzone i muszą one stać na chodniku.

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy powiedział, że miejsce na śmietniki można 

utwardzić płytami z chodnika z Boręt więc zostanie to zrobione.

Pan Józef Maciuński, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że pracownicy firmy 

"ComplexM mówili, że nie można wrzucać popiołu do pojemnika na odpady zmieszane po 

sezonie grzewczym.

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy powiedziała, że upomni właścicieli firmy 

"Complex", aby pracownicy firmy nie wprowadzali mieszkańców w błąd.

Pan Józef Maciuński, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że przydałoby się wykosić park 

w Lisewie Malborskim koło szkoły, ponieważ jest on cały zarośnięty.

Ad. 9 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych były udzielane na bieżąco.

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Zofii Mazurkiewicz-  Przewodniczącej 

Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy, która poinformowała, że 

projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytyw’nie. Projekty uchwał omawiane były na 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy w dniu 17.04.2014 r.

Ad 10. Ocena stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych oraz infrastruktury 

drogowej- perspektywy i zakres ich modernizacji w 2014 roku.
Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, że w dniu 22.04.2014 r. 

odbył się przegląd dróg gminnych i powiatowych. Powiedział, że dobrze by było, gdyby na 

takim przeglądzie uczestniczyli przedstawiciele każdej miejscowości. Poinformował, że stan 

dróg powiatowych i gminnych w porównaniu do ubiegłych lat jest lepszy. Powiedział 

również, że 12 punktów z protokołu zostało wykonanych. Powiat będzie myśleć o wykonaniu 

nowego chodnika w Lisewie. Poinformował również, że załamania zostaną usunięte i 

naprawione.
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Pan Władysław Nacel, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że gdyby wiedział, że będzie 

objazd dróg to byłby na pewno.

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, że termin objazdu dróg 

był podawany na forum na ostatniej komisji.

Pan Władysław Nacel, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że gdyby można było to 

chciałby, żeby do protokołu zostało dopisane wgłębienie na ul. Boh. Września i postawienie 

kierunkowskazu w Szymankowie na Nowy Staw.

Radni przyjęli (przy 14 głosach za) ocenę stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych 

oraz infrastruktury drogowej- perspektywy i zakres ich modernizacji w 2014 roku. Informacja 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 11 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lichnowach za 2013 r.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przejęli (przy 14 głosach za) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach za 2013 r. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 12. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Lichnowy.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przejęli (przy 14 głosach za) ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy 

Lichnowy. Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 13. Informacja o posiadanych zasobach kulturalnych i turystycznych w gminie 
Lichnowy i ich wykorzystaniu.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przejęli (przy 14 głosach za) informację o posiadanych zasobach kulturalnych i 

turystycznych w gminie Lichnowy i ich wykorzystaniu. Informacja stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.
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Ad. 14. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Lichnowy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 
pożytku publicznego za 2013 r.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przejęli (przy 14 głosach za) sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 

Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalności pożytku publicznego za 2013 r. Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach z a ) uchwałę Nr L/359/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działania 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. Uchwała stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu.

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach z a ) uchwałę Nr L/360/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

uchylenia uchwały. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz 

Gminy Lichnowy działki położonej w Borętach Drugich.
Pytań i uwag nie wniesiono.
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Radni podjęli (przy 14 głosach z a ) uchwałę Nr L/361/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lichnowy działki położonej w 

Borętach Drugich. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2015-2019.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach za ) uchwałę Nr L/362/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Gminnym Zasobem Mieszkaniowym 

Gminy Lichnowy na lata 2015-2019. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy w 

obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo, Lichnowy, Tropiszewo i 
Parszewo.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach za ) uchwałę Nr L/363/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lichnowy w obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo, 

Lichnowy, Tropiszewo i Parszewo. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy dla farm elektrowni wiatrowych w 

obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, Pordenowo i Lichnowy.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach za ) uchwałę Nr L/364/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lichnowy dla farm elektrowni wiatrowych w obrębach ewidencyjnych Boręty, Dąbrowa, 

Pordenowo i Lichnowy. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
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Ad. 21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Lichnowach.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach za ) uchwałę Nr L/365/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie

15 do protokołu.

Ad. 22 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy 

Lichnowy z pracy za 2013 rok.
Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 14 głosach za ) uchwałę Nr L/366/2014 z dnia 24.04.014 r. w sprawie 

przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z pracy za 2013 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu.

Ad. 23. Wolne wnioski (brak)

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

zamknął posiedzenie L sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy dnia 24 kwietnia 2014 r.

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Lichnowach. Uchwała stanowi załącznik nr

Protokołowała: Przewodniczący 

Rady Gminy:

Iwona Grobelska
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